CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 134/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 23/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO DO ENSINO E DA

PESQUISA DO DIREITO - FADEP – CNPJ Nº 24.206.696/0001-75

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

ASSESSORIA E CONSULTORIA DE PROCESSO LEGISLATIVO ACERCA DO PROJETO

DE LEI MUNICIPAL Nº 01 DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024, QUE TRATA DO PLANO

DIRETOR DO MUNICÍPIO DE IRACEMÁPOLIS/SP.

DOTAÇÃO: 09.3.3.90.35.01.01.031.7001.2.100 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA –

ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA OU JURÍDICA.  O VALOR DO PRESENTE

CONTRATO É DE R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS).

DATA: 01/10/2024

VIGÊNCIA: 01/10/2024 A 31/05/2025

VALDENITO GONÇALVES DE ALMEIDA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.